
平成 年 月 日22 10 22
保護者の皆様

春日井市立知多中学校長

伊 藤 實 資

文化祭鑑賞についてのお願い

秋色もようよう濃くなって参りました。保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお

，喜び申し上げます。日頃は，本校の教育推進につきまして，深いご理解とご支援をいただき

誠にありがとうございます。

，さて，子どもたちが楽しみにしている文化祭が近づいてまいりました。過日ご案内の通り

１０月２７日（水 ・２８日（木）に実施致します。子どもたちの頑張りや輝きを，ぜひ多く）

。の保護者の皆様にご覧いただきたいと思います。皆様のご来校を心からお待ちしております

つきましては，文化祭当日についてお願いがございます。最近、小中学生が不安を感じる

事件が相次いでおり，本校におきましても，生徒の安全確保が課題となっております。

そこで，文化祭開催にあたり，保護者の皆様には，下記の点についてご理解とご協力をお

願い致します。

記

１ 文化祭をご鑑賞いただく方は 「保護者」とさせていただきます。，

・ 祖父母の方や，保護者同伴の幼児・本校卒業生は，ご鑑賞いただけます。

・ 本校卒業生だけでの入場はできません。

・ 他校生の入場は，固くお断りを致します。

※ 小さなお子様連れの方は鑑賞マナーにご配慮ください。

２ 駐車場はございません。自家用車での来校はご遠慮ください。

３ 防犯上，南通用門（自動車が出入りする門）は，閉鎖致します。正門よりお入り下さい。

自転車置き場は校内プール横（プール北側のアスファルト）です。ご協力をお願いします。

４ 体育館へは体育館１F正面入口から，武道場へは直接武道場入口からお入り下さい。そ

れぞれ，受付を設置致しますので，お手数ですが，ご来校の際には，まず受付にお越しく

ださいますようお願いします。

５ 学校敷地内での喫煙はご遠慮いただいております。

６ スリッパをご持参下さい。

制服リサイクル」は 日（月）「 11月８

におこないます。


